
PRACOVIŠTĚ DĚČÍN
Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín

https://cvutdecin.cz/

V Děčíně dne 23. 7. 2024

Nabídka na zpracování schematického návrhu křižovatky:

„Návrh na úpravu křižovatky ulic Bratislavská, Východní,
Tyršova, Raisova a Pletařská ve městě Varnsdorf“

Na základě komunikace se zástupci města Varnsdorf zasíláme cenovou nabídku na
zpracování schematického návrhu křižovatky ulic Bratislavská, Východní, Tyršova, Raisova a
Pletařská ve městě Varnsdorf blíže specifikované Obrázkem 1.

Obrázek 1: Rozsah řešené křižovatky; zdroj podkladu: mapy.cz

Strana 1 z 3



PRACOVIŠTĚ DĚČÍN
Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín

https://cvutdecin.cz/

Předmět nabídky
Předmětem nabídky je zpracování návrhu schématického návrhu křižovatky v níže uvedené
struktuře:

1. Schématický návrh řešení křižovatky ulic Bratislavská, Východní, Tyršova, Raisova a
Pletařská ve městě Varnsdorf dle platných českých technických norem a technických
podmínek umožňující bezpečný průjezd vozidel.

2. Návrh křižovatky dle platných českých technických norem a technických podmínek
umožňující bezpečný průjezd vozidel.

3. Ověření průjezdnosti navrženou křižovatkou vlečnými křivkami směrodatným
vozidlem, tj. návěsovou soupravou délky 16,5 m dle TP 171.

4. Zajištění bezpečné průchodnosti křižovatkou pro nemotorovou dopravu.
5. Vhodné umístění přilehlé autobusové zastávky Varnsdorf, Elite dle ČSN 73 6425-1.
6. Technická zpráva popisující navrhované řešení křižovatky, zejména požadavky na

průjezdnost křižovatkou, základní geometrické prvky a použité technické podmínky a
české technické normy.

7. Návrhové řešení nemusí odpovídat současné rozloze a ploše vozovky. Může dojít k
částečnému záboru přilehlé zeleně.

Součástí cenové nabídky je prezentace výstupů objednateli či dalším zainteresovaným
stranám dle požadavku objednatele.
Součástí nabídky je křižovatkový průzkum intenzit dopravy, zjištění skladby dopravního
proudu a ověření kapacity návrhu. V případě zájmu lze zmíněné položky déle přiobjednat
jako samostatnou zakázku.

Výstupy
V rámci návrhu řešení křižovatky dojde ke zpracování schematického návrhu řešení
křižovatky detailně popsaném v předmětu nabídky, a také k vytvoření technické zprávy
popisující navržené řešení křižovatky. Oba tyto dokumenty budou zpracovatelem odevzdány
v elektronické podobě ve formátu PDF.

Strana 2 z 3



PRACOVIŠTĚ DĚČÍN
Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín

https://cvutdecin.cz/

Předpokládaná cena
Cena je kalkulována na základě odhadu náročnosti jednotlivých dílčích aktivit
zpracovávaného díla. Cena, stejně jako obsah a struktura nabízeného díla, může být
předmětem další diskuze a zpřesnění.

Předpokládaná cena: 88 750,00 Kč bez DPH, tj. 107 387,50 Kč včetně DPH

Předpokládané plnění od 08/2024 do 12/2024.

Předpokládané podklady
Pro zpracování díla je předpokládána součinnost zadavatele v případě požadavků na
respektování specifických požadavků, jako například požadavky na průjezdnost
nadrozměrným vozidlem, jeho parametry a směrovost, specifické požadavky na umístění
autobusových zastávek. V takovém případě požaduje zpracovatel předání těchto dokumentů
nejpozději 1 měsíc po objednání díla.

Kontaktní adresa a odpovědná osoba
České vysoké učení technické v Praze
Fakulta dopravní
pracoviště Děčín
Pohraniční 1288/1
405 01 Děčín

V Děčíně dne 23. 7. 2024

……………………………

pracoviště Děčín
ČVUT v Praze - Fakulta dopravní

Strana 3 z 3


